

## Uskonnon ja historian päätoimisen tuntiopettajan tehtävä

SIVISTYS 17.02.2022 § 26

Valmistelija	<p>Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona 0505915142/rehtori Katri Keisu</p> <p>Sivistyslautakunta on ilmoittanut 3.2.2022 klo.12.00 mennessä haettavaksi uskonnon ja historian päätoimisen tuntiopettajan tehtävä.</p> <p>Tuntiopettajuus täytetään toistaiseksi 1.8.2022 alkaen.</p> <p>Hakuilmoitus on julkaistu kaupungin verkkosivuilla, KuntaRekry.fi –sivuilla ja työvoimatoimiston mol.fi sivuilla.</p> <p>Toistaiseksi voimassa olevat toimet/tehtävät täytetään kuuden (6) kuukauden koeajalla. Tehtävään valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisterinote viimeistään 30. päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.</p> <p>Kelpoisuusehdot: Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista.</p> <p>Hakijoista on laadittu yhteenveto, josta käy ilmi hakijoiden kelpoisuus täytettävänä olevaan tehtävään. Yhteenveto hakijoista jaetaan esityslistan mukana.</p> <p>Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat lautakunnan jäsenten nähtävillä kouluvirastossa sekä kokouksen aikana kokoushuoneessa.</p>
Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja
Päätösehdotus	<p>Sivistyslautakunta päättää</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. hyväksyä laaditun luettelon KuntaRekrystä tulostetun raportin mukaisena.</li><li>2. haastatteluun kutsuttavista, haastattelutilaisuuden ajankohdasta sekä nimetä haastattelijat.</li></ol>
Päätös	<p>Lautakunnan varajäsen Tiensuu Timo poistui esteellisenä asiakohdan käsittelyn ajaksi.</p> <p>Haastatteluun kutsutaan kolme kelpoista hakijaa.</p> <p>Haastatteluihin rehtorin lisäksi osallistuu oppilaskunnan edustaja sekä Putaan koulun rehtori. Lautakunnan osalta puheenjohtaja ja lautakunnan jäsenistä Kärenlampi Toini ja Tallgren Jyri.</p> <p>Rehtori sopii ja ilmoittaa haastatteluajankohdan.</p> <p>Hyväksyttiin.</p> <hr/>

Valmistelija	Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona 0505915142
	Sivistyslautakunnan puheenjohtaja Taava Vanhala ja jäsenet Toini Kärenlampi ja Jyri Tallgren sekä rehtorit Tarja Forsström ja Katri Keisu ovat haastatelleet kolme kelpoista hakijaa 22.2.2022. Tehty esitys oli yksimielinen
Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja Halmkrona Ilkka
Päätösehdotus	Haastattelun ja kokonaisarvioinnin perusteella sivistyslautakunta päättää valita uskonon ja historian päätoimiseen tuntiopettajan tehtävään 1.8.2022 alkaen FM Timo Tiensuu kuuden kuukauden koeajalla. Sijoituspaikaksi määrätään Raumon koulu.
Päätös	Hyväksyttiin.

---